Российская Федерация
Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«14» июня 2018 года   № 23/7                                               Принято на 23 заседании
п. Верховье                                                                             Верховского поселкового Совета народных депутатов

«Об отмене Решения Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 ноября 2017 года № 18/8 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности Орловской области или муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, либо из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих   принципах  организации  местного  самоуправления   в   Российской Федерации»,  Законом Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1872-03 «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации поселка Верховье Верховского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством, Верховский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Верховского поселкового Совета народных депутатов от 29 ноября 2017 года № 18/8 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности Орловской области или муниципальной собственности городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, либо из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения Верховье Верховского района Орловской области».

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Верховского поселкового
Совета народных депутатов                                                                    Н.С. Котикова

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Верховье                                                 М.В. Величкина